平顶山市国有资产监督管理局关于平顶山市“四馆一中心”PPP项目
咨询服务机构采购中标公告
驰远工程管理有限公司受平顶山市国有资产监督管理局委托，就平顶山市“四馆一中心”PPP项目咨询服务机构采购进行公开招标，按规定程序组织开标、评标、定标，现就本次中标结果公布如下：
一、招标项目名称及编号
项目名称：平顶山市“四馆一中心”PPP项目咨询服务机构采购
采购编号：PZC2017-2159Bg-68059
二、招标项目简要说明：
[bookmark: _GoBack]平顶山市“四馆一中心”项目包含：科技馆、党史馆、档案馆、地方史志馆和老干部活动中心的建设和运营。项目总投资约7.9亿元，项目总用地面积60850.68㎡，总建筑面积107000㎡。其中：平顶山市四馆（科技馆、党史馆、档案馆、地方史志馆）用地面积24344.81㎡（折合约36.52亩），总建筑面积61000㎡，包括地上建筑面积50000㎡，地下建筑面积11000㎡；平顶山市一中心（老年活动中心）用地面积36505.87㎡（折合约54.76亩），总建筑面积46000㎡，包括地上建筑面积35000㎡，地下建筑面积11000㎡。现对本项目PPP咨询服务机构进行公开招标采购。
三、招标公告发布媒介
本项目招标公告于2017年9月18日起在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省▪平顶山市）》、《河南省公共资源交易公共服务平台》上发布。
四、评标信息：
评标日期：2017年10月11日
评标地点：平顶山市公共资源交易中心
评标委员会成员：王秀成、邢志广、刘亚军、连亚东、况元培、王璞英、吕建民
五、中标信息：
中标供应商名称：北京大岳咨询有限责任公司
中标价：1538000元
服务期限：自合同签订之日起，至项目公司成立并签署 PPP 项目合同之日止。
质量标准：符合国家法律、法规相关要求及采购人要求。
项目负责人：刘冰
中标供应商地址：北京市海淀区西草场1号北京硅谷电脑城1517号
六、本次招标联系事项：
采购人：平顶山市国有资产监督管理局
联系人：朱先生
联系电话：0375-2283333
采购代理机构：驰远工程管理有限公司
联系人：孙先生
联系电话：15937526189
联系地址：平顶山市建设路西段281号选煤设计研究院南配楼308室
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人及采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本及本人身份证（提供原件及加盖公章复印件一套）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2017年10月12日